Республика Мордовия

Кадошкинский муниципальный район

Совет депутатов Паевского сельского поселения

Р Е Ш Е Н И Е
Тридцать первой очередной  сессии Совета депутатов

Паевского сельского поселения

Кадошкинского муниципального района

Второго созыва

  от  31 января 2023 г.                                                                             № 60
О досрочном прекращении полномочий Главы

Паевского сельского поселения

На основании личного заявления от 27.01.2023 года, в соответствии с п.1 ч.2 ст. 34 Устава Паевского сельского поселения, Совет депутатов Паевского   сельского  поселения

РЕШИЛ:

1. Досрочно прекратить полномочия Главы Паевского сельского поселения Келина Владимира Петровича по собственному желанию  31 января 2023 года.

2. Настоящее решение вступает в силу с момента подписания и подлежит опубликованию в «Информационном бюллетене Паевского сельского поселения».

Заместитель председателя по работе в Совете депутатов

Паевского  сельского поселения                                                      Г.Г. Палаев